АДМИНИСТРАЦИЯ                                        КАРИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017 № 36

Об утверждении порядка предоставления и перечня помещений, специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» постановляю:

1. Утвердить порядок предоставления помещений, специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень помещений, специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями  на территории муниципального образования Кариновский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области,   согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Переволоцкий район Оренбургской области .

Глава администрации                                                Э.М.Черкасов

Разослано: ТИК, администрации района, юр.отдел, отдел